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Diákolimpia A-kat Férfi Kard Egyéni V. kcs
2018. 04. 14.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 27 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület lic.

REMBECZKI Zsolt Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium A

GARAMVÖLGYI Bálint BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM A

MIKLÓS Gergõ BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM A

PARTOS András BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM A

BÍRÓ Hugó CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM A

JAKAB Dávid BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PUSKÁS TIVADAR TÁVKÖZLÉSI TECHNIKUM INFOKOMMUNIKÁCIÓS SZ A

FALLER András PIARISTA GIMNÁZIUM A

KIS-TAMÁS Bence PIARISTA GIMNÁZIUM A

MÁTTYUS Sebestyén PIARISTA GIMNÁZIUM A

NAGY Kristóf VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM A

PÁPAI Roland BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM A

FRÖHLICH Bálint Benedek BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZIUM A

SVÁB Zoltán BUDAPESTI MÛSZAKI SZC EGRESSY GÁBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ SZAKGIMNÁZIUMA A

HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA, SPORTISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA A

BAAKEN Solt BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM A

ERÕS Pál ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA A

OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM A

KONDOR Botár TATABÁNYAI SZC GÉZA FEJEDELEM IPARI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA A

KECSKEMÉTI Áron NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM A

LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM A

MACSEK Bálint Máté PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM A

NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM A

PINTÉR Levente SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM A

SZESZTAY Ákos András PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM A

TEMESI Ádám Bertalan VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS GIMNÁZIUMA A

KOMPORÁLY Dániel VÁCI SZC I. GÉZA KIRÁLY KÖZGAZDASÁGI SZAKGIMNÁZIUMA A

KÁSA Marcell PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL A
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

27 vívó

1 csoportforduló

27 vívó

5 csoport (2 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

27 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 27 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:15    Pást szám  58
GY/M ind. AT RG

KOMPORÁLY Dániel VÁCI SZC I. GÉZA KIRÁLY KÖZGAZDASÁGI  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
REMBECZKI Zsolt Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimn  V  2  V  1 0.500 -2 13 4
MIKLÓS Gergõ BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC G  V  V  4  2 0.500 4 16 2
MÁTTYUS Sebestyé PIARISTA GIMNÁZIUM  V  4  V  1 0.500 1 15 3
NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 2    12:15    Pást szám  59
GY/M ind. AT RG

SVÁB Zoltán BUDAPESTI MÛSZAKI SZC EGRESSY GÁB  3  V  V  2 0.500 4 15 3
KIS-TAMÁS Bence PIARISTA GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 8 20 1
KÁSA Marcell PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKU  1  2  1  2 0.000 -14 6 5
GARAMVÖLGYI Báli BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC G  0  3  V  1 0.250 -7 9 4
HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA, SP  V  4  V  V 0.750 9 19 2

Csoport szám 3    12:15    Pást szám  60
GY/M ind. AT RG

BAAKEN Solt BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
ERÕS Pál ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIU  2  2  V  V  2 0.400 -2 16 4
KECSKEMÉTI Áron NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF  2  V  V  V  V 0.800 9 22 3
FALLER András PIARISTA GIMNÁZIUM  3  0  2  V  2 0.200 -11 12 5
TEMESI Ádám Bertal VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI  1  3  1  3  0 0.000 -17 8 6
FRÖHLICH Bálint Be BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁ  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2

Csoport szám 4    12:15    Pást szám  61
GY/M ind. AT RG

OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉ  3  2  0  0 0.000 -15 5 5
NAGY Kristóf VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM  V  V  V  4 0.750 8 19 2
SZESZTAY Ákos An PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM  V  1  0  4 0.250 -7 10 4
MACSEK Bálint Máté PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGY  V  2  V  2 0.500 4 14 3
PINTÉR Levente SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZM  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Csoport szám 5    12:15    Pást szám  62
GY/M ind. AT RG

KONDOR Botár TATABÁNYAI SZC GÉZA FEJEDELEM IPARI  3  V  V  3  V 0.600 8 21 3
PÁPAI Roland BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE  V  V  V  4  V 0.800 13 24 2
PARTOS András BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC G  1  1  V  3  V 0.400 -1 15 4
JAKAB Dávid BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PUSKÁS TIVAD  1  1  1  0  2 0.000 -20 5 6
BÍRÓ Hugó CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGY  1  1  0  V  0 0.200 -15 7 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BÍRÓ Hugó CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 1.000 15 25 továbbjutó

2 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIM 1.000 15 20 továbbjutó

3 PINTÉR Levente SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM 1.000 10 20 továbbjutó

4 KIS-TAMÁS Bence PIARISTA GIMNÁZIUM 1.000 8 20 továbbjutó

5 PÁPAI Roland BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM 0.800 13 24 továbbjutó

6 BAAKEN Solt BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM 0.800 11 24 továbbjutó

7 FRÖHLICH Bálint Benedek BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZ 0.800 10 23 továbbjutó

8 KECSKEMÉTI Áron NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLTALÁ 0.800 9 22 továbbjutó

9 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA, SPORTISKOLA ÉS KÖZÉ 0.750 9 19 továbbjutó

10 NAGY Kristóf VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 0.750 8 19 továbbjutó

11 KONDOR Botár TATABÁNYAI SZC GÉZA FEJEDELEM IPARI SZAKGIMNÁZIUMA É 0.600 8 21 továbbjutó

12 MIKLÓS Gergõ BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM 0.500 4 16 továbbjutó

13 SVÁB Zoltán BUDAPESTI MÛSZAKI SZC EGRESSY GÁBOR KÉT TANÍTÁSI NY 0.500 4 15 továbbjutó

14 MACSEK Bálint Máté PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMN 0.500 4 14 továbbjutó

15 MÁTTYUS Sebestyén PIARISTA GIMNÁZIUM 0.500 1 15 továbbjutó

16 REMBECZKI Zsolt Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium 0.500 -2 13 továbbjutó

17 PARTOS András BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM 0.400 -1 15 továbbjutó

18 ERÕS Pál ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTAL 0.400 -2 16 továbbjutó

19 SZESZTAY Ákos András PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.250 -7 10 továbbjutó

20 GARAMVÖLGYI Bálint BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM 0.250 -7 9 továbbjutó

21 FALLER András PIARISTA GIMNÁZIUM 0.200 -11 12 továbbjutó

22 LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMN 0.200 -15 7 továbbjutó

23 KÁSA Marcell PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAK 0.000 -14 6 továbbjutó

24 OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.000 -15 5 továbbjutó

25 TEMESI Ádám Bertalan VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS 0.000 -17 8 továbbjutó

26 KOMPORÁLY Dániel VÁCI SZC I. GÉZA KIRÁLY KÖZGAZDASÁGI SZAKGIMNÁZIUMA 0.000 -18 2 továbbjutó

27 JAKAB Dávid BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PUSKÁS TIVADAR TÁVKÖZLÉSI TEC 0.000 -20 5 továbbjutó
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Diákolimpia A-kat Férfi Kard Egyéni V. kcs oldal 1/1

1 BÍRÓ Hugó CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 

Tábla 32

32 ---------

17 PARTOS András BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FEREN

16 REMBECZKI Zsolt Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gi    15/11

9 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

24 OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KO    15/6

25 TEMESI Ádám Bertal VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZA

8 KECSKEMÉTI Áron NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZ    15/0

5 PÁPAI Roland BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MER

28 ---------

21 FALLER András PIARISTA GIMNÁZIUM

12 MIKLÓS Gergõ BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FEREN    15/5

13 SVÁB Zoltán BUDAPESTI MÛSZAKI SZC EGRESSY G

20 GARAMVÖLGYI Báli BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FEREN    15/3

29 ---------

4 KIS-TAMÁS Bence PIARISTA GIMNÁZIUM

3 PINTÉR Levente SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁ

30 ---------

19 SZESZTAY Ákos An PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

14 MACSEK Bálint Máté PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, E    15/8

11 KONDOR Botár TATABÁNYAI SZC GÉZA FEJEDELEM IP

22 LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, E    15/7

27 JAKAB Dávid BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PUSKÁS TIV

6 BAAKEN Solt BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANT    15/2

7 FRÖHLICH Bálint Be BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLT

26 KOMPORÁLY Dániel VÁCI SZC I. GÉZA KIRÁLY KÖZGAZDAS    15/4

23 KÁSA Marcell PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOL

10 NAGY Kristóf VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM    15/5

15 MÁTTYUS Sebestyé PIARISTA GIMNÁZIUM

18 ERÕS Pál ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁ    15/6

31 ---------

2 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

BÍRÓ Hugó

Tábla 16

REMBECZKI Zsolt
   15/11

HORVÁTH Gergõ

KECSKEMÉTI Áron
   15/7

PÁPAI Roland

MIKLÓS Gergõ
   15/6

SVÁB Zoltán

KIS-TAMÁS Bence
   15/12

PINTÉR Levente

MACSEK Bálint Máté
   15/6

KONDOR Botár

BAAKEN Solt
   15/8

FRÖHLICH Bálint Be

NAGY Kristóf
   15/13

MÁTTYUS Sebestyé

NOSEDA Szabolcs
   15/9

BÍRÓ Hugó

Tábla 8

HORVÁTH Gergõ

   15/6

PÁPAI Roland

SVÁB Zoltán

   15/14

PINTÉR Levente

BAAKEN Solt

   15/8

FRÖHLICH Bálint Be

NOSEDA Szabolcs

   15/11

HORVÁTH Gergõ

PÁPAI Roland

PINTÉR Levente

NOSEDA Szabolcs



Diákolimpia A-kat Férfi Kard Egyéni V. kcs
2018. 04. 14.

oldal 1/1

1 BÍRÓ Hugó CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 

Tábla 8

8 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA,    15/6

5 PÁPAI Roland BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MER

4 SVÁB Zoltán BUDAPESTI MÛSZAKI SZC EGRESSY G    15/14

3 PINTÉR Levente SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁ

6 BAAKEN Solt BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANT    15/8

7 FRÖHLICH Bálint Be BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLT

2 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA,    15/11

HORVÁTH Gergõ

Elõdöntõ

PÁPAI Roland
   15/7

PINTÉR Levente

NOSEDA Szabolcs
   15/6

HORVÁTH Gergõ

Döntõ

NOSEDA Szabolcs

   15/11
NOSEDA Szabolcs
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM

2 HORVÁTH Gergõ CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA, SPORTISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

3 PINTÉR Levente SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM

3 PÁPAI Roland BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM

5 BÍRÓ Hugó CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

6 BAAKEN Solt BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM

7 FRÖHLICH Bálint Benedek BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZIUM

8 SVÁB Zoltán BUDAPESTI MÛSZAKI SZC EGRESSY GÁBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ SZAKGIMNÁZIUMA

9 KIS-TAMÁS Bence PIARISTA GIMNÁZIUM

10 KECSKEMÉTI Áron NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

11 NAGY Kristóf VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

12 KONDOR Botár TATABÁNYAI SZC GÉZA FEJEDELEM IPARI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA

13 MIKLÓS Gergõ BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM

14 MACSEK Bálint Máté PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

15 MÁTTYUS Sebestyén PIARISTA GIMNÁZIUM

16 REMBECZKI Zsolt Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium

17 PARTOS András BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM

18 ERÕS Pál ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 SZESZTAY Ákos András PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

20 GARAMVÖLGYI Bálint BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM

21 FALLER András PIARISTA GIMNÁZIUM

22 LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

23 KÁSA Marcell PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL

24 OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

25 TEMESI Ádám Bertalan VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS GIMNÁZIUMA

26 KOMPORÁLY Dániel VÁCI SZC I. GÉZA KIRÁLY KÖZGAZDASÁGI SZAKGIMNÁZIUMA

27 JAKAB Dávid BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PUSKÁS TIVADAR TÁVKÖZLÉSI TECHNIKUM INFOKOMMUNIKÁCIÓS SZ
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